
 

 

Ф О Н Д А Ц И Ј А  

ОЛГЕ И МИОДРАГА Л. ПАНИЋА 

 

11 000 Београд, Студентски трг 1, ПИБ: 104094394, Матични број: 17609220, Рачун: 160-217283-67 

Тел: (011) 3207-426, Финансијски послови: (011) 3207-428, Факс: (011) 3207-486  
 

  

 Београд, 2. новембар 2023. године 

 03-09 број: 612-4132/1-23 

 

На основу члана 7 Статута Фондације Олге и Миодрага Л. Панића, број: 06-

296/4-12 од 24. јануара 2012. године, Одбор Фондације Олге и Миодрага Л. Панића, 

на сeдници одржаној 2. новембра 2023. године, донео је: 

 

 

О Д Л У К У   

 

О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА  

ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ ФОНДАЦИЈЕ ОЛГЕ И МИОДРАГА Л. ПАНИЋА  

ЗА ШКОЛСКУ 2023/2024. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

Расписује се Конкурс за доделу Награде Фондације Олге и Миодрага Л. 

Панића студенту докторских академских студија Универзитета у Београду – 

Фармацеутског факултета, за школску 2023/2024. годину.  

 

Члан 2. 

Награда у нето износу од 40.000,00 динара доделиће се из средстава Фондације 

Олге и Миодрага Л. Панића. 

 

Члан 3. 

На Конкурс се могу пријавити студенти докторских академских студија 

Универзитета у Београду – Фармацеутског факултета, који се у школској 2023/2024. 

години финансирају из буџета Републике Србије. 

 

Члан 4. 

 Избор кандидата за доделу Награде вршиће се на основу следећих 

критеријума: 

 а)  квалитет и значај објављеног научног, односно стручног рада, 

б) ефикасност студирања, која се мери бројем укупно остварених ЕСПБ бодова 

на докторским академским студијама и 

в) просечна оцена свих положених испита на докторским академским 

студијама. 

 

Члан 5. 

Потребна документација: 

1. Пријава (Образац преузети у PDF формату са интернет странице 

Универзитета у Београду у делу „Стипендије и конкурси“, 

http://www.bg.ac.rs/sr/univerzitet/konkursi.php), 

2. Уверење Универзитета у Београду – Фармацеутског факултета о упису 

школске 2023/2024. године у статусу студента који се финансира из буџета Републике 

Србије, 

 

 

http://www.bg.ac.rs/sr/univerzitet/konkursi.php


 

 

 

3. Уверење Универзитета у Београду – Фармацеутског факултета о положеним 

испитима на докторским академским студијама са просечном оценом и бројем 

остварених ЕСПБ бодова,  

4. Библиографија објављених радова са категоризацијом, 

5. Штампани подаци са електронске личне карте или фотокопија важеће личне 

карте (без чипа). 

Поднета конкурсна документа се не враћају.  

 

Члан 6. 

            Рок за подношење пријава је од 7. новембра до 15. децембра 2023. године. 

 Пријаве се подносе Фондацији Олге и Миодрага Л. Панића, на адресу 

Студентски трг 1, Београд, са назнаком „За Награду Фондације Олге и Миодрага Л. 

Панића“. 

 

Члан 7. 

Додатне информације заинтересовани кандидати могу добити у Служби за 

универзитетску и задужбинску имовину, на телефон: (011) 3207-426 или на e-mail: 

popovm1@rect.bg.ac.rs. 

 

Члан 8. 

Избор кандидата за доделу Награде врши Одбор Фондације Олге и Миодрага 

Л. Панића, о чему објављује одлуку на интернет страници Универзитета у Београду 

у делу „Стипендије и конкурси“, http://www.bg.ac.rs/sr/univerzitet/konkursi.php. 

     

Члан 9. 

На одлуку о додели награде кандидат има право приговора Одбору Фондације 

Олге и Миодрага Л. Панића у року од 8 дана од дана објављивања одлуке. Приговор 

мора бити образложен, односно уз њега мора бити достављена одговарајућа 

документација и исти се доставља или непосредно на адресу Фондације Олге и 

Миодрага Л. Панића, Београд, Студентски трг 1, или на e-mail: popovm1@rect.bg.ac.rs. 

   
 

 

 ПРЕДСЕДНИК  

 ОДБОРА ФОНДАЦИЈЕ 

 

 _____________________________ 

 академик Владица Цветковић 

mailto:popovm1@rect.bg.ac.rs
http://www.bg.ac.rs/sr/univerzitet/konkursi.php
mailto:popovm1@rect.bg.ac.rs

